Conceição do Castelo, 19 de setembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9520/2024
Proposição: Solicitação de Compras/Serviços n° 4/2024

Autoria: HARYANE CHRISOSTOMO PIANISSOLLI

Ementa: Solicitação de aquisição de peças e contratação de serviços de manutenção
corretiva (mão de obra) para 01 (um) veículo oficial da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES – Chevrolet Prisma 2017/2018, placa: OVJ9J84.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Protocolado

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Andamento Processual

Juliana Tedesco Cordeiro
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320031003400360030003A005400

Assinado eletronicamente por Juliana Tedesco Cordeiro em 19/09/2024 08:31

Checksum: 2ED9E23BD4CE341409AE2452096E0BB9873C55EA9749A9C8B1C6BCFAE4BB5717

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS